

REKORD I OMSÄTTNING OCH UTDELNING

Omsättningen i det första kvartalet uppgår till 404,1 (391,3) Mkr. Rörelseresultatet (EBIT) är 43,1 (46,1) Mkr, med en rörelsemarginal på 10,7 procent. Under perioden väljer HiQ att förlikas med Saab Automobiles konkursbo, vilket medför en negativ resultateffekt på 1,9 Mkr. Årsstämman fattade i mars beslut om en utdelning om 2,90 kr per aktie, totalt ca 156 Mkr, till aktieägarna.

- Vi har aldrig omsatt mer i ett första kvartal och vi är fler medarbetare än någonsin tidigare. Vi har en fortsatt stark finansiell ställning och årsstämman har fattat beslut om HiQs högsta utdelning hittills. Efter 21 år i branschen fortsätter vi att varje dag skapa resultat för våra kunder, anställda och aktieägare. Det känns fantastiskt bra, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.

HiQ inleder året med att vinna nya kunder och leverera framgångsrikt i sina uppdrag. Ett tydligt fokusområde är tillgänglighet, där digitaliseringen skapar möjligheter att inkludera alla i samhället, på lika villkor. HiQ utvecklar till exempel tjänsterna "Tågprator" och "Tidning för alla" som förenklar resandet med tåg samt tillgängliggör nyheter för människor med olika typer av funktionsnedsättning. Ett annat område där HiQ förenklar och levererar resultat är hälsa, vård och omsorg.

- Den gemensamma nämnaren är att göra världen lite bättre och vardagen enklare och roligare, oavsett om man är frisk, sjuk eller har särskilda behov. Vi vinner också uppdrag där vi hjälper våra kunder på deras digitala förändringsresor, för att göra dem mer konkurrenskraftiga. Även då är det användarna och förenklingen som är i fokus, säger Lars Stugemo.

Under det första kvartalet utses HiQ till ett *Karriärföretag* för andra året i rad.

- Ett fint kvitto på att HiQs medarbetare trivs, och vi är glada att så många drivna, engagerade och kunniga personer vill jobba med oss. Med branschens bästa medarbetare ser vi fram emot att fortsätta förenkla och förbättra, avslutar Stugemo.

HiQs VD och koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten i dag, måndagen den 25 april klockan 09.00, på HiQs kontor på Regeringsgatan 20 i Stockholm. Rapporten kan beställas på tel. 08-588 90 000 eller hämtas på www.hiq.se.

Informationen är sådan som HiQ skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna information lämnades för offentliggörande kl. 07.30 den 25 april 2016.

För mer information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. 08-588 90 000

Jenny Normark Sperens, Marknads- och Informationschef, HiQ, tel. 0734-431 007

HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv med teknik och kommunikation. Vi är en given partner till alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har fler än 1400 specialister och finns i fyra länder. Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information och inspiration, besök www.hiq.se